[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 201 / 2018

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr. Felipe Vargas, Presidente da ACIPA de Pouso Alegre, pela parceria na campanha "Acertando suas Contas" e nas festividades de Natal de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

A campanha “Acertando suas Contas” é uma ação gratuita que traz a oportunidade de renegociações de dívidas entre consumidores e empresas credoras. Além disso, a ACIPA tem colaborado para as festividades de Natal. Assim, é justa e merecida a presente homenagem ao Sr. Felipe Vargas, cujo trabalho revela competência e dedicação, e, certamente, traz revelantes benefícios a nossa cidade.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2018.

LEANDRO MORAIS

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ADRIANO DA FARMÁCIA

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	ANDRÉ PRADO
	ARLINDO MOTTA PAES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE

	BRUNO DIAS
	CAMPANHA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DITO BARBOSA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	ODAIR QUINCOTE
	OLIVEIRA

	2º VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR